31.03.2021 № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1 от 31.01.2020г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА  САНКЦИОНИРОВАНИЯ ОПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»»

В соответствии со ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом отделе администрации муниципального образования «Ангарский»

1. [bookmark: _GoBack]В п. 1 «Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Ангарский»» после слов: «Министерством природных ресурсов и экологии Иркутской области» добавить слова: «и Министерством сельского хозяйства Иркутской области»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела:                                                  Боровченко Н.А.